## 3月29日(日)

# 第24回静岡県西部地区ダンススポーツ大会は開催します!!

現在、新型コロナウィルスによる感染拡大防止を図るため様々な対策や指示・方針が行われているところでありますが、本大会は地区大会という小規模な大会であり、感染拡大防止のため下記のとおり準備を進めております。

選手の皆様にはご心配やご不便をおかけするところではありますが、大会スタッフー同できる限りの対応をもって選手の皆様をお迎えしたく準備を進めておりますので何卒ご理解とご協力をいただきますようお願いします。

#### <感染防止のために対応処置>

- ① 一般観客は入場をお断りします (無観客競技会となります)
- ② 子供たちや親御さんの心配をなくすためプレユース、プレジュニア区分は中止と
- ③ 入口左右に設置された次亜塩素酸噴霧器の間を通過していただきます。
- ④ 入口付近において選手も含め、関係者全員体温チェックをさせていただきます。
  - =>37.5度以上の熱のある方は出場をお断りします
- ⑤ 選手受付の混雑をなくします (濃厚接触を避ける)
  - =>受付数を増やし呼び出し方式で受付を行いますにて
- ⑥ 受付時、アルコール消毒液にて手指の消毒を行っていただきます。
- ⑦ 選手の着替えスペースを十分に取ります。(濃厚接触を避け、換気を十分にする) =>カップル間の距離と換気を保つためアリーナ2階観客席を開放します。
- ⑧ 消毒液の常備し手洗いうがい等を頻繁に行っていただきます
- ⑨ 大会役員はマスク着用し人数も最小限に留めます

#### <急告 3/27 付>

### ⑩ 東京、神奈川、埼玉、千葉、山梨からの出場は自粛ください(出場料は返却します)

## <競技会を中止とする場合>

- ① 会場が禁止になった場合(浜松市体育館より)
- ② 国または県の緊急事態宣言などにより社会的な活動がすべて中止や禁止になった場合。
- ③ 地域状況により中止を判断せざるを得なくなった場合

選手の皆様のご期待に応えるべく、最善の努力を行って準備を進めています。 なお、やむなく開催を中止とした場合にはエントリー料をご返金致します。

2020年3月27日

静岡県ダンススポーツ連盟

会 長 金子和裕

大会会長 鈴木康介